1

DIRECTUM-25360-1074854

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 №  0337/10- 01

О внесении изменения в Порядок осуществления

Администрацией городского округа Чехов полномочий

главного администратора доходов бюджета городского

округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 29.10.2020

№1629/10-01

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях повышения эффективности взаимодействия главного

администратора доходов бюджета городского округа Чехов со структурными

подразделениями Администрации городского округа Чехов и

муниципальными казенными учреждениями городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления Администрацией городского округа

Чехов полномочий главного администратора доходов бюджета городского

округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского

округа Чехов от 29.10.2020 №1629/10-01, следующее изменение:

1.1. абзац первый подпункта 1 пункта 3.3 изложить в следующей

редакции:

«Для прогнозирования и анализа исполнения доходной части

бюджета предоставляет в управление экономики до 5 числа текущего

финансового месяца (по форме, рекомендованной Министерством экономики

2

DIRECTUM-25360-1074854

и финансов Московской области и Приказом Управления финансов от

04.08.2020 №54):».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов